
POZNÁMKA PRO ČTENÁŘE/UŽIVATELE

Vydáváte se na cestu. Nalistovali jste tuhle stránku, 
protože vás předmět, který právě držíte v ruce, za-
ujal. Nejspíš nevíte, co si o něm máte myslet, a prá-
vě v tom je ten vtip. Během téhle cesty se po vás 
bude chtít, abyste plnili nejrůznější úkoly. K tomu 
budete potřebovat fantazii. Cestu si můžete jakkoliv 
upravit. Na jednotlivých úkolech můžete pracovat 
tak dlouho, jak budete chtít. Dávejte si na čas – zís-
káte tak odstup. Používejte materiály, které máte 
k dispozici. Jestli se vám při práci s Tohle není kni-
ha nebude něco líbit, klidně se vraťte a příslušnou 
část změňte nebo odstraňte. Možná budete muset 
něco doplnit. To nechám na vás. Mějte na paměti 
následující pravidla:

1. DŮVĚŘUJTE SVÉ FANTAZII. BEZ NÍ SE NA  
ŽÁDNÉ OPRAVDOVÉ CESTĚ NEOBEJDETE. 

2. NĚKTERÉ VĚCI NEJSOU TAKOVÉ, JAKÉ SE 
NA PRVNÍ POHLED JEVÍ.

3. MŮŽE SE STÁT NAPROSTO COKOLIV.

130x200_TotoNeni_blok.indd   3 06.02.15   10:59



130x200_TotoNeni_blok.indd   4 06.02.15   10:59



5

130x200_TotoNeni_blok.indd   5 06.02.15   10:59



6

130x200_TotoNeni_blok.indd   6 06.02.15   11:00



7

130x200_TotoNeni_blok.indd   7 06.02.15   11:00



8

130x200_TotoNeni_blok.indd   8 06.02.15   11:00



9

130x200_TotoNeni_blok.indd   9 06.02.15   11:00



10

130x200_TotoNeni_blok.indd   10 06.02.15   11:00



11

130x200_TotoNeni_blok.indd   11 06.02.15   11:00



12

130x200_TotoNeni_blok.indd   12 06.02.15   11:00



13

130x200_TotoNeni_blok.indd   13 06.02.15   11:00


